Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Пименов Юрий

Волжанин

№  181, SI-чип № 1001512

Старт: 12:09:00

Группа: М-16

 1 ( 33) 0:04:50 04:50 16:23/км

 2 ( 36) 0:05:32 00:42  4:38/км

 3 ( 37) 0:07:19 01:47  6:39/км

 4 ( 39) 0:09:13 01:54  6:26/км

 5 ( 42) 0:11:01 01:48  9:25/км

 6 ( 43) 0:14:21 03:20  6:24/км

 7 ( 45) 0:17:36 03:15 10:29/км

 8 ( 47) 0:19:55 02:19  6:13/км

 9 ( 50) 0:21:32 01:37  5:43/км

10 ( 52) 0:22:40 01:08  5:31/км

11 ( 53) 0:23:22 00:42  7:26/км

12 ( 56) 0:25:02 01:40  9:09/км

13 ( 60) 0:27:47 02:45  6:03/км

14 ( 62) 0:29:28 01:41 10:15/км

15 (100) 0:30:14 00:46  5:53/км

Финиш:    00:30:29 00:00:15

Средняя скорость   7:37/км

Результат:00:30:29

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Сафронова Екатерина

Волжанин

№  174, SI-чип № 1001541

Старт: 12:03:00

Группа: Ж-18

 1 ( 33) 0:03:53 03:53 13:09/км

 2 ( 36) 0:04:51 00:58  6:24/км

 3 ( 37) 0:06:43 01:52  6:57/км

 4 ( 39) 0:08:47 02:04  7:00/км

 5 ( 42) 0:10:40 01:53  9:51/км

 6 ( 43) 0:14:06 03:26  6:36/км

 7 ( 45) 0:16:05 01:59  6:23/км

 8 ( 47) 0:18:38 02:33  6:51/км

 9 ( 50) 0:20:36 01:58  6:58/км

10 ( 52) 0:25:56 05:20 26:00/км

11 ( 53) 0:26:48 00:52  9:13/км

12 ( 56) 0:28:56 02:08 11:43/км

13 ( 60) 0:32:44 03:48  8:22/км

14 ( 62) 0:34:01 01:17  7:49/км

15 (100) 0:34:57 00:56  7:10/км

Финиш:    00:35:17 00:00:20

Средняя скорость   8:49/км

Результат:00:35:17

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Полуосьмак  Александр

Регион

№   55, SI-чип № 1001555

Старт: 12:10:00

Группа: М-В

 1 ( 33) 0:01:40 01:40  5:38/км

 2 ( 36) 0:02:41 01:01  6:43/км

 3 ( 37) 0:04:13 01:32  5:43/км

 4 ( 39) 0:06:22 02:09  7:17/км

 5 ( 42) 0:07:56 01:34  8:12/км

 6 ( 43) 0:11:07 03:11  6:07/км

 7 ( 45) 0:15:43 04:36 14:50/км

 8 ( 47) 0:18:09 02:26  6:32/км

 9 ( 50) 0:20:00 01:51  6:33/км

10 ( 52) 0:21:24 01:24  6:49/км

11 ( 53) 0:22:12 00:48  8:30/км

12 ( 56) 0:24:05 01:53 10:20/км

13 ( 60) 0:26:41 02:36  5:43/км

14 ( 62) 0:28:46 02:05 12:42/км

15 (100) 0:29:37 00:51  6:32/км

Финиш:    00:29:58 00:00:21

Средняя скорость   7:29/км

Результат:00:29:58

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Черненко Александр

№  161, SI-чип № 1001599

Старт: 12:04:00

Группа: М-В

 1 ( 33) 0:02:13 02:13  7:30/км

 2 ( 36) 0:03:31 01:18  8:36/км

 3 ( 37) 0:05:25 01:54  7:05/км

 4 ( 39) 0:07:34 02:09  7:17/км

 5 ( 42) 0:09:18 01:44  9:04/км

 6 ( 43) 0:13:01 03:43  7:08/км

 7 ( 45) 0:15:10 02:09  6:56/км

 8 ( 47) 0:17:43 02:33  6:51/км

 9 ( 50) 0:19:44 02:01  7:09/км

10 ( 52) 0:21:14 01:30  7:19/км

11 ( 53) 0:22:06 00:52  9:13/км

12 ( 56) 0:23:38 01:32  8:25/км

13 ( 60) 0:28:37 04:59 10:58/км

14 ( 62) 0:30:22 01:45 10:40/км

15 (100) 0:31:16 00:54  6:55/км

Финиш:    00:31:40 00:00:24

Средняя скорость   7:55/км

Результат:00:31:40

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Починок Екатерина

№   34, SI-чип № 1007744

Старт: 12:20:00

Группа: Ж-16

 1 ( 35) 0:02:37 02:37 11:02/км

 2 ( 44) 0:04:19 01:42  6:24/км

 3 ( 46) 0:05:14 00:55  6:47/км

 4 ( 47) 0:06:57 01:43  6:13/км

 5 ( 48) 0:08:20 01:23  7:07/км

 6 ( 52) 0:10:26 02:06  7:36/км

 7 ( 53) 0:11:17 00:51  9:02/км

 8 ( 55) 0:13:29 02:12 13:05/км

 9 ( 56) 0:14:24 00:55  9:57/км

10 ( 58) 0:16:47 02:23  8:41/км

11 ( 61) 0:19:08 02:21  7:07/км

12 ( 62) 0:20:52 01:44 15:04/км

13 ( 63) 0:21:33 00:41  8:20/км

14 (100) 0:22:19 00:46  7:02/км

Финиш:    00:22:37 00:00:18

Средняя скорость   8:22/км

Результат:00:22:37

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Терешин  Алексей

ВИСТех

№  216, SI-чип № 1007919

Старт: 12:02:00

Группа: М-18

 1 ( 31) 0:01:05 01:05  5:21/км

 2 ( 36) 0:03:04 01:59  6:42/км

 3 ( 37) 0:04:39 01:35  5:54/км

 4 ( 38) 0:06:42 02:03  6:29/км

 5 ( 40) 0:07:24 00:42  6:47/км

 6 ( 42) 0:10:25 03:01 12:09/км

 7 ( 44) 0:14:03 03:38  5:14/км

 8 ( 46) 0:15:06 01:03  7:46/км

 9 ( 47) 0:16:54 01:48  6:31/км

10 ( 48) 0:18:24 01:30  7:43/км

11 ( 51) 0:20:31 02:07 16:47/км

12 ( 52) 0:21:50 01:19  5:49/км

13 ( 54) 0:22:46 00:56  7:31/км

14 ( 55) 0:23:44 00:58  8:28/км

15 ( 59) 0:26:00 02:16  6:00/км

16 ( 60) 0:27:58 01:58  6:54/км

17 ( 61) 0:28:47 00:49  6:19/км

18 ( 62) 0:29:36 00:49  7:06/км

19 ( 63) 0:30:07 00:31  6:18/км

20 (100) 0:30:43 00:36  5:30/км

Финиш:    00:31:01 00:00:18

Средняя скорость   6:53/км

Результат:00:31:01

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Аристов Павел

Волжанин

№  166, SI-чип № 1301251

Старт: 12:25:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:01:02 01:02  4:33/км

 2 ( 36) 0:02:19 01:17  5:03/км

 3 ( 37) 0:03:49 01:30  5:35/км

 4 ( 39) 0:05:27 01:38  5:32/км

 5 ( 41) 0:06:13 00:46  5:51/км

 6 ( 42) 0:07:15 01:02  7:04/км

 7 ( 43) 0:09:44 02:29  4:46/км

 8 ( 44) 0:11:07 01:23  5:38/км

 9 ( 46) 0:11:50 00:43  5:18/км

10 ( 47) 0:13:09 01:19  4:46/км

11 ( 50) 0:14:39 01:30  5:19/км

12 ( 52) 0:15:52 01:13  5:56/км

13 ( 54) 0:16:52 01:00  8:03/км

14 ( 56) 0:17:52 01:00  6:59/км

15 ( 58) 0:19:11 01:19  4:48/км

16 ( 61) 0:21:15 02:04  6:15/км

17 ( 62) 0:22:10 00:55  7:58/км

18 (100) 0:22:49 00:39  5:00/км

Финиш:    00:23:06 00:00:17

Средняя скорость   5:30/км

Результат:00:23:06

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Якушев Михаил

Волжанин

№  167, SI-чип № 1301263

Старт: 12:15:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:01:23 01:23  6:50/км

 2 ( 36) 0:03:35 02:12  7:25/км

 3 ( 37) 0:05:14 01:39  6:09/км

 4 ( 38) 0:07:40 02:26  7:42/км

 5 ( 40) 0:08:39 00:59  9:32/км

 6 ( 42) 0:10:49 02:10  8:44/км

 7 ( 44) 0:15:22 04:33  6:33/км

 8 ( 46) 0:16:18 00:56  6:54/км

 9 ( 47) 0:17:54 01:36  5:47/км

10 ( 48) 0:19:03 01:09  5:55/км

11 ( 51) 0:21:16 02:13 17:35/км

12 ( 52) 0:22:55 01:39  7:18/км

13 ( 54) 0:24:26 01:31 12:13/км

14 ( 55) 0:28:13 03:47 33:11/км

15 ( 59) 0:31:15 03:02  8:02/км

16 ( 60) 0:33:21 02:06  7:22/км

17 ( 61) 0:34:14 00:53  6:50/км

18 ( 62) 0:35:07 00:53  7:40/км

19 ( 63) 0:35:45 00:38  7:43/км

20 (100) 0:36:31 00:46  7:02/км

Финиш:    00:36:53 00:00:22

Средняя скорость   8:11/км

Результат:00:36:53

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Васильев Виктор

Волжанин

№  173, SI-чип № 1301268

Старт: 12:07:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:00:53 00:53  4:22/км

 2 ( 36) 0:02:29 01:36  5:24/км

 3 ( 37) 0:03:48 01:19  4:54/км

 4 ( 38) 0:06:51 03:03  9:39/км

 5 ( 40) 0:07:45 00:54  8:44/км

 6 ( 42) 0:09:12 01:27  5:50/км

 7 ( 44) 0:12:32 03:20  4:48/км

 8 ( 46) 0:13:15 00:43  5:18/км

 9 ( 47) 0:14:35 01:20  4:49/км

10 ( 48) 0:18:02 03:27 17:47/км

11 ( 51) 0:18:43 00:41  5:25/км

12 ( 52) 0:19:59 01:16  5:36/км

13 ( 54) 0:20:59 01:00  8:03/км

14 ( 55) 0:23:15 02:16 19:52/км

15 ( 59) 0:25:18 02:03  5:26/км

16 ( 60) 0:27:04 01:46  6:11/км

17 ( 61) 0:27:46 00:42  5:25/км

18 ( 62) 0:28:56 01:10 10:08/км

19 ( 63) 0:29:48 00:52 10:34/км

20 (100) 0:30:25 00:37  5:39/км

Финиш:    00:30:40 00:00:15

Средняя скорость   6:48/км

Результат:00:30:40

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Гаранин Алексей

Волжанин

№  170, SI-чип № 1301273

Старт: 12:11:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:01:14 01:14  6:06/км

 2 ( 36) 0:03:02 01:48  6:04/км

 3 ( 37) 0:04:24 01:22  5:05/км

 4 ( 38) 0:06:17 01:53  5:57/км

 5 ( 40) 0:07:03 00:46  7:26/км

 6 ( 42) 0:08:49 01:46  7:07/км

 7 ( 44) 0:13:24 04:35  6:36/км

 8 ( 46) 0:14:06 00:42  5:11/км

 9 ( 47) 0:15:38 01:32  5:33/км

10 ( 48) 0:17:30 01:52  9:37/км

11 ( 51) 0:19:03 01:33 12:18/км

12 ( 52) 0:20:26 01:23  6:07/км

13 ( 54) 0:21:33 01:07  9:00/км

14 ( 55) 0:22:54 01:21 11:50/км

15 ( 59) 0:25:16 02:22  6:16/км

16 ( 60) 0:27:54 02:38  9:14/км

17 ( 61) 0:28:38 00:44  5:41/км

18 ( 62) 0:29:33 00:55  7:58/км

19 ( 63) 0:30:36 01:03 12:48/км

20 (100) 0:31:18 00:42  6:25/км

Финиш:    00:31:32 00:00:14

Средняя скорость   7:00/км

Результат:00:31:32

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Коннов Александр

Волжанин

№  168, SI-чип № 1301293

Старт: 12:27:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:00:53 00:53  4:22/км

 2 ( 36) 0:02:20 01:27  4:53/км

 3 ( 37) 0:03:47 01:27  5:24/км

 4 ( 38) 0:07:09 03:22 10:39/км

 5 ( 40) 0:08:43 01:34 15:12/км

 6 ( 42) 0:10:33 01:50  7:23/км

 7 ( 44) 0:14:13 03:40  5:17/км

 8 ( 46) 0:14:59 00:46  5:40/км

 9 ( 47) 0:16:22 01:23  5:00/км

10 ( 48) 0:18:01 01:39  8:30/км

11 ( 51) 0:18:40 00:39  5:09/км

12 ( 52) 0:20:11 01:31  6:42/км

13 ( 54) 0:21:17 01:06  8:52/км

14 ( 55) 0:23:10 01:53 16:31/км

15 ( 59) 0:25:18 02:08  5:39/км

16 ( 60) 0:27:07 01:49  6:22/км

17 ( 61) 0:28:34 01:27 11:14/км

18 ( 62) 0:29:22 00:48  6:57/км

19 ( 63) 0:29:47 00:25  5:04/км

20 (100) 0:30:23 00:36  5:30/км

Финиш:    00:30:37 00:00:14

Средняя скорость   6:48/км

Результат:00:30:37

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Астахов  Павел

Березка

№  210, SI-чип № 1301616

Старт: 12:07:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:01:15 01:15  5:30/км

 2 ( 36) 0:02:37 01:22  5:22/км

 3 ( 37) 0:04:04 01:27  5:24/км

 4 ( 39) 0:05:40 01:36  5:25/км

 5 ( 41) 0:06:27 00:47  5:58/км

 6 ( 42) 0:07:22 00:55  6:16/км

 7 ( 43) 0:10:07 02:45  5:17/км

 8 ( 44) 0:11:59 01:52  7:37/км

 9 ( 46) 0:12:48 00:49  6:02/км

10 ( 47) 0:14:20 01:32  5:33/км

11 ( 50) 0:16:01 01:41  5:58/км

12 ( 52) 0:17:13 01:12  5:51/км

13 ( 54) 0:18:36 01:23 11:09/км

14 ( 56) 0:19:37 01:01  7:06/км

15 ( 58) 0:21:24 01:47  6:30/км

16 ( 61) 0:23:27 02:03  6:12/км

17 ( 62) 0:24:33 01:06  9:33/км

18 (100) 0:25:19 00:46  5:53/км

Финиш:    00:25:34 00:00:15

Средняя скорость   6:05/км

Результат:00:25:34

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Шаповалов Михаил

Волжанин

№  169, SI-чип № 1302273

Старт: 12:03:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:00:51 00:51  4:12/км

 2 ( 36) 0:02:14 01:23  4:40/км

 3 ( 37) 0:03:37 01:23  5:09/км

 4 ( 38) 0:05:35 01:58  6:13/км

 5 ( 40) 0:06:17 00:42  6:47/км

 6 ( 42) 0:09:15 02:58 11:57/км

 7 ( 44) 0:12:22 03:07  4:29/км

 8 ( 46) 0:13:07 00:45  5:33/км

 9 ( 47) 0:14:27 01:20  4:49/км

   - 50- 16:51  

10 ( 48) 0:17:30 03:03 15:43/км

11 ( 51) 0:19:26 01:56 15:20/км

12 ( 52) 0:20:38 01:12  5:18/км

13 ( 54) 0:21:35 00:57  7:39/км

14 ( 55) 0:22:37 01:02  9:03/км

15 ( 59) 0:24:48 02:11  5:47/км

16 ( 60) 0:26:26 01:38  5:43/км

17 ( 61) 0:27:20 00:54  6:58/км

18 ( 62) 0:28:40 01:20 11:35/км

19 ( 63) 0:29:08 00:28  5:41/км

20 (100) 0:29:40 00:32  4:53/км

Финиш:    00:29:53 00:00:13

Средняя скорость   6:38/км

Результат:00:29:53

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Минаев Александр

Черное Море

№  209, SI-чип № 1393519

Старт: 12:21:00

Группа: М-В

 1 ( 33) 0:06:47 06:47 22:59/км

 2 ( 36) 0:07:30 00:43  4:44/км

 3 ( 37) 0:09:14 01:44  6:28/км

 4 ( 39) 0:11:51 02:37  8:52/км

 5 ( 42) 0:13:38 01:47  9:20/км

 6 ( 43) 0:16:49 03:11  6:07/км

 7 ( 45) 0:20:17 03:28 11:10/км

 8 ( 47) 0:22:42 02:25  6:29/км

 9 ( 50) 0:24:50 02:08  7:33/км

10 ( 52) 0:26:18 01:28  7:09/км

11 ( 53) 0:27:09 00:51  9:02/км

12 ( 56) 0:28:37 01:28  8:03/км

13 ( 60) 0:31:33 02:56  6:27/км

14 ( 62) 0:33:52 02:19 14:07/км

15 (100) 0:34:58 01:06  8:27/км

Финиш:    00:35:17 00:00:19

Средняя скорость   8:49/км

Результат:00:35:17

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Луцковская Ольга

Волжский

№   53, SI-чип № 1393590

Старт: 12:14:00

Группа: Ж-35

 1 ( 33) 0:02:37 02:37  8:52/км

 2 ( 36) 0:04:18 01:41 11:08/км

 3 ( 37) 0:06:33 02:15  8:23/км

 4 ( 39) 0:09:31 02:58 10:03/км

 5 ( 42) 0:12:27 02:56 15:21/км

 6 ( 43) 0:17:05 04:38  8:54/км

 7 ( 45) 0:20:15 03:10 10:12/км

 8 ( 47) 0:23:34 03:19  8:54/км

 9 ( 50) 0:25:59 02:25  8:34/км

10 ( 52) 0:27:45 01:46  8:37/км

11 ( 53) 0:28:58 01:13 12:56/км

12 ( 56) 0:31:19 02:21 12:54/км

13 ( 60) 0:34:52 03:33  7:49/км

14 ( 62) 0:36:22 01:30  9:08/км

15 (100) 0:37:18 00:56  7:10/км

Финиш:    00:37:41 00:00:23

Средняя скорость   9:25/км

Результат:00:37:41

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Кузнецов Андрей

Дубовка

№  106, SI-чип № 1393711

Старт: 12:08:00

Группа: М-10

 1 ( 64) 0:01:45 01:45  9:36/км

 2 ( 67) 0:07:48 06:03 35:10/км

 3 ( 70) 0:09:45 01:57  9:39/км

 4 ( 71) 0:11:11 01:26  9:04/км

 5 ( 72) 0:12:17 01:06 11:49/км

 6 ( 73) 0:17:57 05:40 28:20/км

 7 (100) 0:18:55 00:58  6:34/км

Финиш:    00:19:14 00:00:19

Средняя скорость  14:47/км

Результат:00:19:14

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Соломеннов Евгений

Волгоград

№    3, SI-чип № 1393726

Старт: 12:02:00

Группа: М-В

   - 35- 03:32  

 1 ( 33) 0:04:26 04:26 15:01/км

 2 ( 36) 0:05:25 00:59  6:30/км

 3 ( 37) 0:07:09 01:44  6:28/км

 4 ( 39) 0:09:26 02:17  7:44/км

 5 ( 42) 0:10:57 01:31  7:56/км

 6 ( 43) 0:14:05 03:08  6:01/км

 7 ( 45) 0:16:01 01:56  6:14/км

 8 ( 47) 0:18:09 02:08  5:44/км

 9 ( 50) 0:20:07 01:58  6:58/км

10 ( 52) 0:21:29 01:22  6:40/км

11 ( 53) 0:22:16 00:47  8:20/км

12 ( 56) 0:23:46 01:30  8:14/км

13 ( 60) 0:26:20 02:34  5:39/км

14 ( 62) 0:27:46 01:26  8:44/км

15 (100) 0:28:25 00:39  5:00/км

Финиш:    00:28:42 00:00:17

Средняя скорость   7:10/км

Результат:00:28:42

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Налетова Татьяна

Горизонт-Мечтатель

№  182, SI-чип № 1395068

Старт: 12:10:00

Группа: Ж-В

 1 ( 35) 0:04:14 04:14 17:51/км

 2 ( 36) 0:05:24 01:10  9:58/км

 3 ( 43) 0:07:46 02:22 10:04/км

 4 ( 44) 0:09:30 01:44  7:04/км

 5 ( 45) 0:10:45 01:15  9:55/км

 6 ( 47) 0:13:26 02:41  7:12/км

 7 ( 48) 0:15:11 01:45  9:01/км

 8 ( 51) 0:16:13 01:02  8:12/км

 9 ( 54) 0:18:43 02:30  8:57/км

10 ( 56) 0:20:22 01:39 11:32/км

11 ( 57) 0:23:30 03:08 10:39/км

12 ( 61) 0:27:17 03:47 10:56/км

13 ( 62) 0:28:24 01:07  9:42/км

14 (100) 0:29:33 01:09  8:50/км

Финиш:    00:29:55 00:00:22

Средняя скорость   9:39/км

Результат:00:29:55

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Попова Татьяна

Горизонт-Мечтатель

№  183, SI-чип № 1395071

Старт: 12:16:00

Группа: Ж-35

 1 ( 33) 0:02:21 02:21  7:57/км

 2 ( 36) 0:03:50 01:29  9:49/км

 3 ( 37) 0:05:49 01:59  7:24/км

 4 ( 39) 0:08:27 02:38  8:55/км

 5 ( 42) 0:10:17 01:50  9:35/км

 6 ( 43) 0:14:21 04:04  7:49/км

 7 ( 45) 0:17:26 03:05  9:56/км

 8 ( 47) 0:20:23 02:57  7:55/км

 9 ( 50) 0:23:35 03:12 11:20/км

10 ( 52) 0:25:09 01:34  7:38/км

11 ( 53) 0:26:28 01:19 14:00/км

12 ( 56) 0:28:55 02:27 13:27/км

13 ( 60) 0:32:24 03:29  7:40/км

14 ( 62) 0:34:06 01:42 10:21/км

15 (100) 0:35:08 01:02  7:56/км

Финиш:    00:35:29 00:00:21

Средняя скорость   8:52/км

Результат:00:35:29

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Давидюк Виталий

Волжский

№   59, SI-чип № 1602233

Старт: 12:18:00

Группа: М-В

 1 ( 33) 0:01:53 01:53  6:23/км

 2 ( 36) 0:03:05 01:12  7:56/км

 3 ( 37) 0:04:46 01:41  6:16/км

 4 ( 39) 0:06:43 01:57  6:36/км

 5 ( 42) 0:08:07 01:24  7:19/км

 6 ( 43) 0:11:38 03:31  6:45/км

 7 ( 45) 0:13:49 02:11  7:02/км

 8 ( 47) 0:16:13 02:24  6:27/км

 9 ( 50) 0:18:00 01:47  6:19/км

10 ( 52) 0:19:29 01:29  7:14/км

11 ( 53) 0:20:15 00:46  8:09/км

12 ( 56) 0:22:04 01:49  9:58/км

13 ( 60) 0:24:44 02:40  5:52/км

14 ( 62) 0:25:49 01:05  6:36/км

15 (100) 0:26:40 00:51  6:32/км

Финиш:    00:26:59 00:00:19

Средняя скорость   6:44/км

Результат:00:26:59

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Павлов Александр

№  158, SI-чип № 1602234

Старт: 12:16:00

Группа: М-В

 1 ( 33) 0:02:22 02:22  8:01/км

 2 ( 36) 0:03:40 01:18  8:36/км

 3 ( 37) 0:05:20 01:40  6:13/км

 4 ( 39) 0:07:30 02:10  7:20/км

 5 ( 42) 0:10:16 02:46 14:29/км

 6 ( 43) 0:13:25 03:09  6:03/км

 7 ( 45) 0:15:31 02:06  6:46/км

 8 ( 47) 0:17:52 02:21  6:19/км

 9 ( 50) 0:19:38 01:46  6:15/км

10 ( 52) 0:21:12 01:34  7:38/км

11 ( 53) 0:22:04 00:52  9:13/км

12 ( 56) 0:23:50 01:46  9:42/км

13 ( 60) 0:26:30 02:40  5:52/км

14 ( 62) 0:27:30 01:00  6:05/км

15 (100) 0:28:19 00:49  6:16/км

Финиш:    00:28:37 00:00:18

Средняя скорость   7:09/км

Результат:00:28:37

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Кленин Алексей

Кислово

№  211, SI-чип № 1602249

Старт: 12:13:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:03:03 03:03 13:26/км

 2 ( 36) 0:05:08 02:05  8:12/км

 3 ( 37) 0:06:34 01:26  5:20/км

 4 ( 39) 0:08:29 01:55  6:29/км

 5 ( 41) 0:09:43 01:14  9:24/км

 6 ( 42) 0:10:50 01:07  7:38/км

 7 ( 43) 0:14:02 03:12  6:09/км

 8 ( 44) 0:15:26 01:24  5:42/км

 9 ( 46) 0:16:33 01:07  8:16/км

10 ( 47) 0:18:02 01:29  5:22/км

11 ( 50) 0:20:17 02:15  7:58/км

12 ( 52) 0:21:30 01:13  5:56/км

13 ( 54) 0:22:54 01:24 11:17/км

14 ( 56) 0:24:02 01:08  7:55/км

15 ( 58) 0:27:33 03:31 12:50/км

16 ( 61) 0:29:41 02:08  6:27/км

17 ( 62) 0:30:33 00:52  7:32/км

18 (100) 0:31:13 00:40  5:07/км

Финиш:    00:31:28 00:00:15

Средняя скорость   7:29/км

Результат:00:31:28

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Маковеев Игорь

Бизоны

№   10, SI-чип № 1602271

Старт: 12:17:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:02:06 02:06  9:15/км

 2 ( 36) 0:03:59 01:53  7:24/км

 3 ( 37) 0:05:23 01:24  5:13/км

 4 ( 39) 0:07:10 01:47  6:02/км

 5 ( 41) 0:08:01 00:51  6:29/км

 6 ( 42) 0:09:12 01:11  8:06/км

 7 ( 43) 0:12:40 03:28  6:40/км

   - 45- 14:51  

 8 ( 44) 0:16:09 03:29 14:13/км

 9 ( 46) 0:16:51 00:42  5:11/км

10 ( 47) 0:18:22 01:31  5:29/км

11 ( 50) 0:20:15 01:53  6:40/км

12 ( 52) 0:21:38 01:23  6:44/км

13 ( 54) 0:23:00 01:22 11:01/км

14 ( 56) 0:24:04 01:04  7:27/км

15 ( 58) 0:25:49 01:45  6:23/км

16 ( 61) 0:27:51 02:02  6:09/км

17 ( 62) 0:28:50 00:59  8:33/км

18 (100) 0:29:24 00:34  4:21/км

Финиш:    00:29:39 00:00:15

Средняя скорость   7:03/км

Результат:00:29:39

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Гринин Владимир

Волжанин

№  172, SI-чип № 1633627

Старт: 12:19:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:00:57 00:57  4:42/км

 2 ( 36) 0:02:23 01:26  4:50/км

 3 ( 37) 0:03:39 01:16  4:43/км

 4 ( 38) 0:05:55 02:16  7:10/км

 5 ( 40) 0:06:38 00:43  6:57/км

 6 ( 42) 0:07:54 01:16  5:06/км

 7 ( 44) 0:10:42 02:48  4:02/км

 8 ( 46) 0:11:37 00:55  6:47/км

 9 ( 47) 0:12:54 01:17  4:38/км

10 ( 48) 0:13:57 01:03  5:24/км

11 ( 51) 0:14:31 00:34  4:29/км

12 ( 52) 0:15:41 01:10  5:09/км

13 ( 54) 0:16:41 01:00  8:03/км

14 ( 55) 0:19:51 03:10 27:46/км

15 ( 59) 0:21:51 02:00  5:18/км

16 ( 60) 0:23:28 01:37  5:40/км

17 ( 61) 0:24:03 00:35  4:31/км

18 ( 62) 0:24:36 00:33  4:46/км

19 ( 63) 0:25:01 00:25  5:04/км

20 (100) 0:25:33 00:32  4:53/км

Финиш:    00:25:45 00:00:12

Средняя скорость   5:43/км

Результат:00:25:45

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Корнеев Владимир

Волжский

№   13, SI-чип № 1633629

Старт: 12:15:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:01:38 01:38  7:11/км

 2 ( 36) 0:03:31 01:53  7:24/км

 3 ( 37) 0:05:35 02:04  7:42/км

 4 ( 39) 0:08:23 02:48  9:29/км

 5 ( 41) 0:09:37 01:14  9:24/км

 6 ( 42) 0:11:11 01:34 10:43/км

 7 ( 43) 0:15:08 03:57  7:35/км

 8 ( 44) 0:16:53 01:45  7:08/км

 9 ( 46) 0:18:04 01:11  8:45/км

10 ( 47) 0:20:01 01:57  7:03/км

11 ( 50) 0:22:23 02:22  8:23/км

12 ( 52) 0:23:59 01:36  7:48/км

13 ( 54) 0:25:19 01:20 10:45/км

14 ( 56) 0:26:39 01:20  9:19/км

15 ( 58) 0:29:05 02:26  8:52/км

16 ( 61) 0:31:41 02:36  7:52/км

17 ( 62) 0:32:40 00:59  8:33/км

18 (100) 0:33:37 00:57  7:18/км

Финиш:    00:33:59 00:00:22

Средняя скорость   8:05/км

Результат:00:33:59

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Дунаев Валерий

№  184, SI-чип № 1633633

Старт: 12:20:00

Группа: М-В

 1 ( 33) 0:06:17 06:17 21:17/км

 2 ( 36) 0:08:12 01:55 12:41/км

 3 ( 37) 0:11:13 03:01 11:15/км

 4 ( 39) 0:14:57 03:44 12:39/км

 5 ( 42) 0:17:39 02:42 14:08/км

 6 ( 43) 0:23:40 06:01 11:34/км

 7 ( 45) 0:28:40 05:00 16:07/км

 8 ( 47) 0:33:17 04:37 12:24/км

 9 ( 50) 0:36:55 03:38 12:53/км

10 ( 52) 0:39:37 02:42 13:10/км

11 ( 53) 0:41:11 01:34 16:40/км

12 ( 56) 0:43:58 02:47 15:17/км

13 ( 60) 0:49:27 05:29 12:04/км

14 ( 62) 0:51:44 02:17 13:55/км

15 (100) 0:53:08 01:24 10:46/км

Финиш:    00:53:40 00:00:32

Средняя скорость  13:25/км

Результат:00:53:40

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Березин  Никита

ДТДМ Волжский

№   66, SI-чип № 1633638

Старт: 12:17:00

Группа: М-16

 1 ( 33) 0:03:00 03:00 10:10/км

 2 ( 36) 0:04:16 01:16  8:23/км

 3 ( 37) 0:07:26 03:10 11:48/км

 4 ( 39) 0:11:32 04:06 13:53/км

 5 ( 42) 0:15:31 03:59 20:51/км

 6 ( 43) 0:21:02 05:31 10:36/км

 7 ( 45) 0:24:32 03:30 11:17/км

 8 ( 47) 0:28:44 04:12 11:17/км

   - 48- 30:50  

 9 ( 50) 0:35:47 07:03 25:00/км

10 ( 52) 0:38:48 03:01 14:42/км

11 ( 53) 0:40:28 01:40 17:43/км

12 ( 56) 0:42:13 01:45  9:36/км

13 ( 60) 0:46:36 04:23  9:39/км

14 ( 62) 0:54:42 08:06 49:23/км

15 (100) 0:55:38 00:56  7:10/км

Финиш:    00:56:00 00:00:22

Средняя скорость  14:00/км

Результат:00:56:00

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Корнеева Ирина

Волжский

№    8, SI-чип № 1633639

Старт: 12:10:00

Группа: Ж-35

 1 ( 33) 0:01:55 01:55  6:29/км

 2 ( 36) 0:02:57 01:02  6:50/км

 3 ( 37) 0:04:51 01:54  7:05/км

 4 ( 39) 0:07:19 02:28  8:21/км

 5 ( 42) 0:09:57 02:38 13:47/км

 6 ( 43) 0:13:42 03:45  7:12/км

 7 ( 45) 0:16:30 02:48  9:01/км

 8 ( 47) 0:19:13 02:43  7:18/км

 9 ( 50) 0:21:58 02:45  9:45/км

10 ( 52) 0:23:33 01:35  7:43/км

11 ( 53) 0:24:23 00:50  8:51/км

12 ( 56) 0:25:59 01:36  8:47/км

13 ( 60) 0:29:13 03:14  7:07/км

14 ( 62) 0:30:31 01:18  7:55/км

15 (100) 0:31:25 00:54  6:55/км

Финиш:    00:31:48 00:00:23

Средняя скорость   7:57/км

Результат:00:31:48

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Минаев Адрей

№  543, SI-чип № 1633942

Старт: 12:03:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:01:12 01:12  5:17/км

 2 ( 36) 0:02:29 01:17  5:03/км

 3 ( 37) 0:03:57 01:28  5:28/км

 4 ( 39) 0:05:47 01:50  6:12/км

 5 ( 41) 0:06:36 00:49  6:14/км

 6 ( 42) 0:08:04 01:28 10:02/км

 7 ( 43) 0:10:56 02:52  5:30/км

 8 ( 44) 0:12:11 01:15  5:06/км

 9 ( 46) 0:12:58 00:47  5:48/км

10 ( 47) 0:14:26 01:28  5:18/км

11 ( 50) 0:16:44 02:18  8:09/км

12 ( 52) 0:18:04 01:20  6:30/км

13 ( 54) 0:19:07 01:03  8:28/км

14 ( 56) 0:20:12 01:05  7:34/км

15 ( 58) 0:21:51 01:39  6:01/км

16 ( 61) 0:23:34 01:43  5:12/км

17 ( 62) 0:24:12 00:38  5:30/км

18 (100) 0:24:53 00:41  5:15/км

Финиш:    00:25:08 00:00:15

Средняя скорость   5:59/км

Результат:00:25:08

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Гребенников Михаил

Дубовка

№  103, SI-чип № 1633949

Старт: 12:01:00

Группа: М-16

 1 ( 33) 0:05:34 05:34 18:52/км

 2 ( 36) 0:06:22 00:48  5:17/км

 3 ( 37) 0:08:13 01:51  6:54/км

 4 ( 39) 0:10:11 01:58  6:40/км

 5 ( 42) 0:11:50 01:39  8:38/км

 6 ( 43) 0:14:55 03:05  5:55/км

 7 ( 45) 0:17:03 02:08  6:52/км

 8 ( 47) 0:19:20 02:17  6:08/км

 9 ( 50) 0:21:20 02:00  7:05/км

10 ( 52) 0:22:49 01:29  7:14/км

11 ( 53) 0:23:45 00:56  9:55/км

12 ( 56) 0:25:07 01:22  7:30/км

13 ( 60) 0:27:35 02:28  5:25/км

14 ( 62) 0:28:45 01:10  7:06/км

15 (100) 0:29:32 00:47  6:01/км

Финиш:    00:29:51 00:00:19

Средняя скорость   7:27/км

Результат:00:29:51

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Гребенникова Светлана

Дубовка

№  102, SI-чип № 1633990

Старт: 12:12:00

Группа: Ж-35

 1 ( 33) 0:07:50 07:50 26:33/км

 2 ( 36) 0:09:10 01:20  8:49/км

 3 ( 37) 0:11:51 02:41 10:00/км

 4 ( 39) 0:22:03 10:12 34:34/км

 5 ( 42) 0:25:06 03:03 15:58/км

 6 ( 43) 0:31:06 06:00 11:32/км

 7 ( 45) 0:37:44 06:38 21:23/км

 8 ( 47) 0:41:47 04:03 10:53/км

 9 ( 50) 0:45:04 03:17 11:38/км

10 ( 52) 0:47:42 02:38 12:50/км

11 ( 53) 0:49:21 01:39 17:33/км

12 ( 56) 0:52:24 03:03 16:45/км

13 ( 60) 0:57:39 05:15 11:33/км

14 ( 62) 0:59:52 02:13 13:30/км

   - 62- 00:01  

15 (100) 1:00:59 01:07  8:35/км

Финиш:    01:01:22 00:00:23

Средняя скорость  15:20/км

Результат:01:01:22

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Липчанская Наталья

Регион

№   36, SI-чип № 2007125

Старт: 12:06:00

Группа: Ж-21

 1 ( 32) 0:32:39 32:39 143:49/км

 2 ( 36) 0:36:31 03:52 15:13/км

 3 ( 37) 0:39:48 03:17 12:15/км

 4 ( 39) 0:47:05 07:17 24:41/км

 5 ( 41) 0:52:12 05:07 39:03/км

 6 ( 42) 0:55:20 03:08 21:27/км

 7 ( 43) 1:11:23 16:03 30:51/км

 8 ( 44) 1:13:51 02:28 10:04/км

 9 ( 46) 1:17:48 03:57 29:15/км

10 ( 47) 1:21:37 03:49 13:49/км

11 ( 50) 1:35:36 13:59 49:35/км

12 ( 52) 1:39:56 04:20 21:08/км

13 ( 54) 1:49:14 09:18 75:00/км

14 ( 56) 1:51:02 01:48 12:35/км

15 ( 58) 1:56:22 05:20 19:27/км

16 ( 61) 2:05:34 09:12 27:52/км

17 ( 62) 2:08:39 03:05 26:48/км

18 (100) 2:10:05 01:26 11:01/км

Финиш:    02:10:08 00:00:03

Средняя скорость  30:59/км

Результат:02:10:08

Отметка - ОК

ПРЕВЫШЕНИЕ КОНТРОЛЬНОГО ВРЕМЕНИ!



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Ишанова Ольга

ВИСТех

№  101, SI-чип № 2007145

Старт: 12:06:00

Группа: Ж-В

 1 ( 35) 0:08:01 08:01 33:49/км

 2 ( 36) 0:09:24 01:23 11:49/км

 3 ( 43) 0:11:40 02:16  9:38/км

 4 ( 44) 0:13:39 01:59  8:05/км

 5 ( 45) 0:14:48 01:09  9:07/км

 6 ( 47) 0:17:47 02:59  8:01/км

 7 ( 48) 0:19:27 01:40  8:35/км

 8 ( 51) 0:20:32 01:05  8:35/км

 9 ( 54) 0:22:56 02:24  8:36/км

10 ( 56) 0:24:16 01:20  9:19/км

11 ( 57) 0:27:15 02:59 10:08/км

12 ( 61) 0:31:12 03:57 11:24/км

13 ( 62) 0:32:36 01:24 12:10/км

14 (100) 0:33:39 01:03  8:04/км

Финиш:    00:34:03 00:00:24

Средняя скорость  10:59/км

Результат:00:34:03

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Коржов Александр

№  178, SI-чип № 2008452

Старт: 12:12:00

Группа: М-В

 1 ( 33) 0:01:47 01:47  6:02/км

 2 ( 36) 0:02:43 00:56  6:10/км

 3 ( 37) 0:04:26 01:43  6:24/км

 4 ( 39) 0:06:18 01:52  6:19/км

 5 ( 42) 0:08:02 01:44  9:04/км

 6 ( 43) 0:11:08 03:06  5:57/км

 7 ( 45) 0:14:37 03:29 11:14/км

 8 ( 47) 0:16:57 02:20  6:16/км

 9 ( 50) 0:18:39 01:42  6:01/км

10 ( 52) 0:19:55 01:16  6:10/км

11 ( 53) 0:20:36 00:41  7:16/км

12 ( 56) 0:22:07 01:31  8:20/км

13 ( 60) 0:26:57 04:50 10:38/км

14 ( 62) 0:28:28 01:31  9:14/км

15 (100) 0:29:13 00:45  5:46/км

Финиш:    00:29:30 00:00:17

Средняя скорость   7:22/км

Результат:00:29:30

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Трифонова Екатерина

Сарепта

№  100, SI-чип № 2008453

Старт: 12:08:00

Группа: Ж-21

 1 ( 32) 0:08:18 08:18 36:33/км

 2 ( 36) 0:10:37 02:19  9:07/км

 3 ( 37) 0:12:47 02:10  8:05/км

 4 ( 39) 0:16:18 03:31 11:55/км

 5 ( 41) 0:18:18 02:00 15:16/км

 6 ( 42) 0:19:41 01:23  9:28/км

 7 ( 43) 0:23:47 04:06  7:53/км

 8 ( 44) 0:25:41 01:54  7:45/км

 9 ( 46) 0:26:49 01:08  8:23/км

10 ( 47) 0:28:57 02:08  7:43/км

11 ( 50) 0:31:47 02:50 10:02/км

12 ( 52) 0:33:34 01:47  8:41/км

13 ( 54) 0:38:49 05:15 42:20/км

14 ( 56) 0:40:53 02:04 14:27/км

15 ( 58) 0:44:10 03:17 11:58/км

16 ( 61) 0:47:22 03:12  9:41/км

17 ( 62) 0:48:26 01:04  9:16/км

18 (100) 0:50:09 01:43 13:12/км

Финиш:    00:50:35 00:00:26

Средняя скорость  12:02/км

Результат:00:50:35

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Кочеткова Ксения

Волжанин

№  176, SI-чип № 2008456

Старт: 12:16:00

Группа: Ж-16

 1 ( 35) 0:07:07 07:07 30:01/км

 2 ( 44) 0:08:53 01:46  6:40/км

 3 ( 46) 0:09:53 01:00  7:24/км

 4 ( 47) 0:11:49 01:56  7:00/км

 5 ( 48) 0:13:22 01:33  7:59/км

 6 ( 52) 0:15:35 02:13  8:01/км

 7 ( 53) 0:16:30 00:55  9:45/км

 8 ( 55) 0:19:34 03:04 18:15/км

 9 ( 56) 0:20:28 00:54  9:46/км

10 ( 58) 0:24:01 03:33 12:57/км

11 ( 61) 0:27:00 02:59  9:02/км

12 ( 62) 0:27:44 00:44  6:22/км

13 ( 63) 0:28:18 00:34  6:54/км

14 (100) 0:29:10 00:52  7:57/км

Финиш:    00:29:33 00:00:23

Средняя скорость  10:56/км

Результат:00:29:33

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Савушкин Валентин

Волжский

№  157, SI-чип № 2008457

Старт: 12:14:00

Группа: М-В

 1 ( 33) 0:02:16 02:16  7:41/км

 2 ( 36) 0:03:39 01:23  9:09/км

 3 ( 37) 0:05:51 02:12  8:12/км

 4 ( 39) 0:08:24 02:33  8:38/км

 5 ( 42) 0:10:38 02:14 11:41/км

 6 ( 43) 0:15:11 04:33  8:45/км

 7 ( 45) 0:17:37 02:26  7:50/км

 8 ( 47) 0:20:34 02:57  7:55/км

 9 ( 50) 0:22:54 02:20  8:16/км

10 ( 52) 0:24:48 01:54  9:16/км

11 ( 53) 0:27:32 02:44 29:04/км

12 ( 56) 0:29:23 01:51 10:09/км

13 ( 60) 0:34:35 05:12 11:27/км

14 ( 62) 0:36:14 01:39 10:03/км

15 (100) 0:37:14 01:00  7:41/км

Финиш:    00:37:35 00:00:21

Средняя скорость   9:23/км

Результат:00:37:35

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Сейкин Алексей

Волжский турклуб

№  202, SI-чип № 2008459

Старт: 12:13:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:02:01 02:01  9:59/км

 2 ( 36) 0:04:58 02:57  9:57/км

 3 ( 37) 0:06:20 01:22  5:05/км

 4 ( 38) 0:10:17 03:57 12:30/км

 5 ( 40) 0:11:11 00:54  8:44/км

 6 ( 42) 0:13:19 02:08  8:36/км

 7 ( 44) 0:16:43 03:24  4:54/км

 8 ( 46) 0:17:43 01:00  7:24/км

 9 ( 47) 0:19:04 01:21  4:53/км

10 ( 48) 0:20:07 01:03  5:24/км

11 ( 51) 0:20:42 00:35  4:37/км

12 ( 52) 0:21:54 01:12  5:18/км

13 ( 54) 0:22:53 00:59  7:55/км

14 ( 55) 0:25:57 03:04 26:54/км

15 ( 59) 0:28:00 02:03  5:26/км

16 ( 60) 0:29:37 01:37  5:40/км

17 ( 61) 0:30:18 00:41  5:17/км

18 ( 62) 0:30:56 00:38  5:30/км

19 ( 63) 0:31:23 00:27  5:29/км

20 (100) 0:32:01 00:38  5:48/км

Финиш:    00:32:22 00:00:21

Средняя скорость   7:11/км

Результат:00:32:22

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Маркелова Наталья

МОУ ДЮСШ №17 Волгогр

№  116, SI-чип № 2008460

Старт: 12:01:00

Группа: Ж-18

 1 ( 33) 0:05:46 05:46 19:32/км

 2 ( 36) 0:06:38 00:52  5:44/км

 3 ( 37) 0:08:31 01:53  7:01/км

 4 ( 39) 0:10:39 02:08  7:13/км

 5 ( 42) 0:12:22 01:43  8:59/км

 6 ( 43) 0:15:52 03:30  6:43/км

 7 ( 45) 0:17:53 02:01  6:30/км

 8 ( 47) 0:20:25 02:32  6:48/км

 9 ( 50) 0:22:31 02:06  7:26/км

10 ( 52) 0:24:22 01:51  9:01/км

11 ( 53) 0:25:09 00:47  8:20/км

12 ( 56) 0:26:34 01:25  7:47/км

13 ( 60) 0:29:36 03:02  6:40/км

14 ( 62) 0:30:47 01:11  7:12/км

15 (100) 0:31:41 00:54  6:55/км

Финиш:    00:31:56 00:00:15

Средняя скорость   7:59/км

Результат:00:31:56

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Кирьянов Дмитрий

№    7, SI-чип № 2008461

Старт: 12:09:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:01:22 01:22  6:01/км

 2 ( 36) 0:03:03 01:41  6:37/км

 3 ( 37) 0:04:52 01:49  6:46/км

 4 ( 39) 0:06:47 01:55  6:29/км

 5 ( 41) 0:07:45 00:58  7:22/км

 6 ( 42) 0:09:00 01:15  8:33/км

 7 ( 43) 0:12:10 03:10  6:05/км

 8 ( 44) 0:13:37 01:27  5:55/км

 9 ( 46) 0:14:34 00:57  7:02/км

10 ( 47) 0:16:32 01:58  7:07/км

11 ( 50) 0:20:12 03:40 13:00/км

12 ( 52) 0:21:34 01:22  6:40/км

13 ( 54) 0:22:52 01:18 10:29/км

14 ( 56) 0:24:43 01:51 12:56/км

15 ( 58) 0:26:37 01:54  6:56/км

16 ( 61) 0:28:36 01:59  6:00/км

17 ( 62) 0:29:32 00:56  8:06/км

18 (100) 0:30:21 00:49  6:16/км

Финиш:    00:30:42 00:00:21

Средняя скорость   7:18/км

Результат:00:30:42

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Горбачева  Оксана

Волжский

№   58, SI-чип № 2008462

Старт: 12:02:00

Группа: Ж-35

 1 ( 33) 0:04:36 04:36 15:35/км

 2 ( 36) 0:05:44 01:08  7:30/км

 3 ( 37) 0:08:23 02:39  9:53/км

 4 ( 39) 0:11:25 03:02 10:16/км

 5 ( 42) 0:13:58 02:33 13:21/км

 6 ( 43) 0:19:23 05:25 10:25/км

 7 ( 45) 0:24:52 05:29 17:41/км

 8 ( 47) 0:28:37 03:45 10:04/км

 9 ( 50) 0:31:34 02:57 10:27/км

10 ( 52) 0:33:52 02:18 11:13/км

11 ( 53) 0:35:08 01:16 13:28/км

12 ( 56) 0:38:20 03:12 17:34/км

13 ( 60) 0:42:51 04:31  9:56/км

14 ( 62) 0:44:27 01:36  9:45/км

15 (100) 0:45:54 01:27 11:09/км

Финиш:    00:46:21 00:00:27

Средняя скорость  11:35/км

Результат:00:46:21

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Краснощекова Марина

Вектор

№    6, SI-чип № 2008463

Старт: 12:04:00

Группа: Ж-35

 1 ( 33) 0:02:28 02:28  8:21/км

 2 ( 36) 0:03:36 01:08  7:30/км

 3 ( 37) 0:05:33 01:57  7:16/км

 4 ( 39) 0:07:36 02:03  6:56/км

 5 ( 42) 0:09:15 01:39  8:38/км

 6 ( 43) 0:12:45 03:30  6:43/км

 7 ( 45) 0:14:43 01:58  6:20/км

 8 ( 47) 0:17:12 02:29  6:40/км

 9 ( 50) 0:19:04 01:52  6:37/км

10 ( 52) 0:20:23 01:19  6:25/км

11 ( 53) 0:21:37 01:14 13:07/км

12 ( 56) 0:23:20 01:43  9:25/км

13 ( 60) 0:26:22 03:02  6:40/км

14 ( 62) 0:27:31 01:09  7:00/км

15 (100) 0:28:24 00:53  6:47/км

Финиш:    00:28:45 00:00:21

Средняя скорость   7:11/км

Результат:00:28:45

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Кобозев Никита

Волжанин

№  175, SI-чип № 2008470

Старт: 12:04:00

Группа: М-18

 1 ( 31) 0:01:16 01:16  6:16/км

 2 ( 36) 0:07:58 06:42 22:38/км

 3 ( 37) 0:09:21 01:23  5:09/км

 4 ( 38) 0:13:13 03:52 12:14/км

 5 ( 40) 0:14:00 00:47  7:36/км

 6 ( 42) 0:16:17 02:17  9:12/км

 7 ( 44) 0:20:01 03:44  5:23/км

 8 ( 46) 0:21:20 01:19  9:45/км

 9 ( 47) 0:23:03 01:43  6:13/км

10 ( 48) 0:24:27 01:24  7:12/км

11 ( 51) 0:25:45 01:18 10:19/км

12 ( 52) 0:27:11 01:26  6:20/км

13 ( 54) 0:28:19 01:08  9:08/км

14 ( 55) 0:29:52 01:33 13:35/км

15 ( 59) 0:32:33 02:41  7:07/км

16 ( 60) 0:34:52 02:19  8:07/км

17 ( 61) 0:35:42 00:50  6:27/км

18 ( 62) 0:36:41 00:59  8:33/км

19 ( 63) 0:37:44 01:03 12:48/км

20 (100) 0:38:26 00:42  6:25/км

Финиш:    00:38:45 00:00:19

Средняя скорость   8:36/км

Результат:00:38:45

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Волгин Олег

Волжский

№    2, SI-чип № 2008471

Старт: 12:23:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:02:04 02:04  9:06/км

 2 ( 36) 0:03:47 01:43  6:45/км

 3 ( 37) 0:05:37 01:50  6:50/км

 4 ( 39) 0:08:21 02:44  9:15/км

 5 ( 41) 0:10:33 02:12 16:47/км

 6 ( 42) 0:11:50 01:17  8:47/км

 7 ( 43) 0:14:55 03:05  5:55/км

 8 ( 44) 0:16:35 01:40  6:48/км

 9 ( 46) 0:17:38 01:03  7:46/км

10 ( 47) 0:19:17 01:39  5:58/км

11 ( 50) 0:21:33 02:16  8:02/км

12 ( 52) 0:24:23 02:50 13:49/км

13 ( 54) 0:25:36 01:13  9:48/км

14 ( 56) 0:27:12 01:36 11:11/км

15 ( 58) 0:29:26 02:14  8:09/км

16 ( 61) 0:32:44 03:18 10:00/км

17 ( 62) 0:33:28 00:44  6:22/км

18 (100) 0:34:25 00:57  7:18/км

Финиш:    00:34:40 00:00:15

Средняя скорость   8:15/км

Результат:00:34:40

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Краснощекова Катрин

Вектор

№  200, SI-чип № 2008472

Старт: 12:08:00

Группа: Ж-35

 1 ( 33) 0:11:52 11:52 40:13/км

 2 ( 36) 0:13:07 01:15  8:16/км

 3 ( 37) 0:15:53 02:46 10:19/км

 4 ( 39) 0:26:21 10:28 35:28/км

 5 ( 42) 0:29:04 02:43 14:13/км

 6 ( 43) 0:35:01 05:57 11:26/км

 7 ( 45) 0:41:41 06:40 21:30/км

 8 ( 47) 0:45:49 04:08 11:06/км

 9 ( 50) 0:49:08 03:19 11:45/км

10 ( 52) 0:51:46 02:38 12:50/км

11 ( 53) 0:53:25 01:39 17:33/км

12 ( 56) 0:56:21 02:56 16:07/км

13 ( 60) 1:01:42 05:21 11:47/км

14 ( 62) 1:03:57 02:15 13:43/км

15 (100) 1:04:53 00:56  7:10/км

Финиш:    01:05:23 00:00:30

Средняя скорость  16:20/км

Результат:01:05:23

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Трешев Антон

№  136, SI-чип № 2008479

Старт: 12:21:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:03:01 03:01 14:56/км

 2 ( 36) 0:04:47 01:46  5:58/км

 3 ( 37) 0:06:24 01:37  6:01/км

 4 ( 38) 0:08:46 02:22  7:29/км

 5 ( 40) 0:09:25 00:39  6:18/км

 6 ( 42) 0:11:07 01:42  6:51/км

 7 ( 44) 0:15:00 03:53  5:36/км

 8 ( 46) 0:15:48 00:48  5:55/км

 9 ( 47) 0:17:19 01:31  5:29/км

   - 50- 18:54  

   - 52- 20:16  

   - 54- 21:27  

   - 55- 22:17  

   - 59- 25:20  

   - 60- 27:13  

   - 61- 28:02  

   - 62- 29:00  

   - 63- 29:36  

   -100- 30:11  

Финиш:    00:30:28 00:13:09

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 31  36  37  38  40 

 42  44  46  47  48 

 51  52  54  55  59 

 60  61  62  63 100 



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Починок Андрей

Бизоны

№  386, SI-чип № 2008480

Старт: 12:02:00

Группа: М-10

 1 ( 64) 0:02:36 02:36 14:17/км

 2 ( 67) 0:04:50 02:14 12:59/км

 3 ( 70) 0:06:58 02:08 10:33/км

 4 ( 71) 0:08:36 01:38 10:20/км

 5 ( 72) 0:10:10 01:34 16:50/км

   -100- 14:09  

Финиш:    00:14:41 00:04:31

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 64  67  70  71  72 

 73 100 



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Караваева Наталья

Волжский

№   25, SI-чип № 2011646

Старт: 12:06:00

Группа: Ж-35

 1 ( 33) 0:04:46 04:46 16:09/км

 2 ( 36) 0:06:08 01:22  9:03/км

 3 ( 37) 0:08:10 02:02  7:35/км

 4 ( 39) 0:10:26 02:16  7:41/км

 5 ( 42) 0:12:23 01:57 10:12/км

 6 ( 43) 0:15:54 03:31  6:45/км

 7 ( 45) 0:20:47 04:53 15:45/км

 8 ( 47) 0:23:19 02:32  6:48/км

 9 ( 50) 0:26:11 02:52 10:09/км

10 ( 52) 0:27:40 01:29  7:14/км

11 ( 53) 0:28:27 00:47  8:20/км

12 ( 56) 0:29:57 01:30  8:14/км

13 ( 60) 0:33:02 03:05  6:47/км

14 ( 62) 0:34:45 01:43 10:28/км

15 (100) 0:35:34 00:49  6:16/км

Финиш:    00:35:57 00:00:23

Средняя скорость   8:59/км

Результат:00:35:57

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Сейкина Дарья

Волжский турклуб

№  204, SI-чип № 2011648

Старт: 12:14:00

Группа: Ж-21

 1 ( 32) 0:02:05 02:05  9:10/км

 2 ( 36) 0:04:29 02:24  9:26/км

 3 ( 37) 0:06:06 01:37  6:01/км

 4 ( 39) 0:08:12 02:06  7:07/км

   - 42- 10:40  

 5 ( 41) 0:12:04 03:52 29:30/км

 6 ( 42) 0:13:06 01:02  7:04/км

 7 ( 43) 0:16:23 03:17  6:18/км

 8 ( 44) 0:18:19 01:56  7:53/км

 9 ( 46) 0:20:05 01:46 13:05/км

10 ( 47) 0:21:35 01:30  5:26/км

11 ( 50) 0:23:29 01:54  6:44/км

12 ( 52) 0:25:02 01:33  7:33/км

13 ( 54) 0:26:31 01:29 11:57/км

14 ( 56) 0:27:53 01:22  9:33/км

15 ( 58) 0:29:57 02:04  7:32/км

16 ( 61) 0:32:25 02:28  7:28/км

17 ( 62) 0:33:38 01:13 10:34/км

18 (100) 0:34:30 00:52  6:40/км

Финиш:    00:34:49 00:00:19

Средняя скорость   8:17/км

Результат:00:34:49

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Березин Андрей

№  156, SI-чип № 2011666

Старт: 12:27:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:01:59 01:59  8:44/км

 2 ( 36) 0:03:47 01:48  7:05/км

 3 ( 37) 0:05:55 02:08  7:57/км

 4 ( 39) 0:08:24 02:29  8:25/км

 5 ( 41) 0:09:41 01:17  9:47/км

 6 ( 42) 0:11:05 01:24  9:35/км

 7 ( 43) 0:15:28 04:23  8:25/км

 8 ( 44) 0:17:37 02:09  8:46/км

 9 ( 46) 0:18:53 01:16  9:22/км

10 ( 47) 0:20:56 02:03  7:25/км

11 ( 50) 0:23:18 02:22  8:23/км

12 ( 52) 0:25:10 01:52  9:06/км

13 ( 54) 0:26:37 01:27 11:41/км

14 ( 56) 0:29:06 02:29 17:21/км

15 ( 58) 0:32:02 02:56 10:42/км

16 ( 61) 0:34:43 02:41  8:07/км

17 ( 62) 0:35:51 01:08  9:51/км

18 (100) 0:36:50 00:59  7:33/км

Финиш:    00:37:15 00:00:25

Средняя скорость   8:52/км

Результат:00:37:15

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Беляев Сергей

Волжский

№  218, SI-чип № 2011667

Старт: 12:05:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:01:33 01:33  6:49/км

 2 ( 36) 0:03:11 01:38  6:25/км

 3 ( 37) 0:04:58 01:47  6:39/км

 4 ( 39) 0:06:57 01:59  6:43/км

 5 ( 41) 0:07:59 01:02  7:53/км

 6 ( 42) 0:09:13 01:14  8:26/км

 7 ( 43) 0:12:33 03:20  6:24/км

 8 ( 44) 0:14:06 01:33  6:19/км

 9 ( 46) 0:15:06 01:00  7:24/км

10 ( 47) 0:16:51 01:45  6:20/км

11 ( 50) 0:18:51 02:00  7:05/км

12 ( 52) 0:20:19 01:28  7:09/км

13 ( 54) 0:21:37 01:18 10:29/км

14 ( 56) 0:22:51 01:14  8:37/км

15 ( 58) 0:25:59 03:08 11:26/км

16 ( 61) 0:29:50 03:51 11:40/км

17 ( 62) 0:31:00 01:10 10:08/км

18 (100) 0:31:55 00:55  7:03/км

Финиш:    00:32:18 00:00:23

Средняя скорость   7:41/км

Результат:00:32:18

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Шишков Сергей

Волжанин

№  165, SI-чип № 2011669

Старт: 12:23:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:01:06 01:06  5:26/км

 2 ( 36) 0:02:52 01:46  5:58/км

 3 ( 37) 0:04:18 01:26  5:20/км

 4 ( 38) 0:06:44 02:26  7:42/км

 5 ( 40) 0:07:29 00:45  7:16/км

 6 ( 42) 0:09:10 01:41  6:47/км

 7 ( 44) 0:12:44 03:34  5:08/км

 8 ( 46) 0:13:33 00:49  6:02/км

 9 ( 47) 0:15:00 01:27  5:15/км

10 ( 48) 0:15:59 00:59  5:04/км

11 ( 51) 0:16:40 00:41  5:25/км

12 ( 52) 0:17:59 01:19  5:49/км

13 ( 54) 0:18:54 00:55  7:23/км

14 ( 55) 0:21:28 02:34 22:30/км

15 ( 59) 0:23:47 02:19  6:08/км

16 ( 60) 0:25:45 01:58  6:54/км

17 ( 61) 0:26:27 00:42  5:25/км

18 ( 62) 0:27:10 00:43  6:13/км

19 ( 63) 0:27:39 00:29  5:53/км

20 (100) 0:28:14 00:35  5:21/км

Финиш:    00:28:28 00:00:14

Средняя скорость   6:19/км

Результат:00:28:28

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Наконечный Андрей

Камышин

№   51, SI-чип № 2011670

Старт: 12:25:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:01:21 01:21  6:40/км

 2 ( 36) 0:03:26 02:05  7:02/км

 3 ( 37) 0:05:08 01:42  6:20/км

   - 39- 08:56  

 4 ( 38) 0:10:01 04:53 15:27/км

 5 ( 40) 0:10:49 00:48  7:46/км

 6 ( 42) 0:12:28 01:39  6:39/км

 7 ( 44) 0:16:21 03:53  5:36/км

 8 ( 46) 0:17:08 00:47  5:48/км

 9 ( 47) 0:18:29 01:21  4:53/км

10 ( 48) 0:19:48 01:19  6:47/км

11 ( 51) 0:20:32 00:44  5:49/км

12 ( 52) 0:22:06 01:34  6:55/км

13 ( 54) 0:23:24 01:18 10:29/км

14 ( 55) 0:25:37 02:13 19:26/км

15 ( 59) 0:27:53 02:16  6:00/км

16 ( 60) 0:29:46 01:53  6:36/км

17 ( 61) 0:30:31 00:45  5:48/км

18 ( 62) 0:31:18 00:47  6:48/км

19 ( 63) 0:31:49 00:31  6:18/км

20 (100) 0:32:34 00:45  6:52/км

Финиш:    00:32:53 00:00:19

Средняя скорость   7:18/км

Результат:00:32:53

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Донсков Александр

Волжский

№  208, SI-чип № 2011671

Старт: 12:11:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:02:27 02:27 10:47/км

 2 ( 36) 0:04:33 02:06  8:16/км

 3 ( 37) 0:07:04 02:31  9:23/км

 4 ( 39) 0:10:35 03:31 11:55/км

 5 ( 41) 0:11:48 01:13  9:17/км

 6 ( 42) 0:13:26 01:38 11:11/км

 7 ( 43) 0:18:00 04:34  8:46/км

 8 ( 44) 0:20:32 02:32 10:20/км

 9 ( 46) 0:21:52 01:20  9:52/км

10 ( 47) 0:24:05 02:13  8:01/км

11 ( 50) 0:26:47 02:42  9:34/км

12 ( 52) 0:28:36 01:49  8:51/км

13 ( 54) 0:30:17 01:41 13:34/км

14 ( 56) 0:31:46 01:29 10:22/км

15 ( 58) 0:34:22 02:36  9:29/км

16 ( 61) 0:37:11 02:49  8:32/км

17 ( 62) 0:38:08 00:57  8:15/км

18 (100) 0:39:10 01:02  7:56/км

Финиш:    00:39:32 00:00:22

Средняя скорость   9:24/км

Результат:00:39:32

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Верхоглядова  Надежда

Волгоград

№   47, SI-чип № 2011672

Старт: 12:16:00

Группа: Ж-21

 1 ( 32) 0:03:08 03:08 13:48/км

 2 ( 36) 0:05:02 01:54  7:28/км

 3 ( 37) 0:06:44 01:42  6:20/км

 4 ( 39) 0:08:52 02:08  7:13/км

 5 ( 41) 0:10:01 01:09  8:46/км

 6 ( 42) 0:11:15 01:14  8:26/км

 7 ( 43) 0:14:52 03:37  6:57/км

 8 ( 44) 0:16:41 01:49  7:24/км

 9 ( 46) 0:17:58 01:17  9:30/км

10 ( 47) 0:19:41 01:43  6:13/км

11 ( 50) 0:21:34 01:53  6:40/км

12 ( 52) 0:23:06 01:32  7:28/км

13 ( 54) 0:24:36 01:30 12:05/км

14 ( 56) 0:25:57 01:21  9:26/км

15 ( 58) 0:28:01 02:04  7:32/км

16 ( 61) 0:30:30 02:29  7:31/км

17 ( 62) 0:31:36 01:06  9:33/км

18 (100) 0:32:28 00:52  6:40/км

Финиш:    00:32:48 00:00:20

Средняя скорость   7:48/км

Результат:00:32:48

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Котломин Виталий

Волгоград

№  207, SI-чип № 2011673

Старт: 12:01:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:01:48 01:48  7:55/км

 2 ( 36) 0:04:24 02:36 10:14/км

 3 ( 37) 0:05:58 01:34  5:50/км

 4 ( 39) 0:08:01 02:03  6:56/км

 5 ( 41) 0:08:52 00:51  6:29/км

 6 ( 42) 0:10:23 01:31 10:23/км

 7 ( 43) 0:13:43 03:20  6:24/км

 8 ( 44) 0:15:51 02:08  8:42/км

 9 ( 46) 0:17:04 01:13  9:00/км

10 ( 47) 0:18:52 01:48  6:31/км

11 ( 50) 0:21:12 02:20  8:16/км

12 ( 52) 0:22:36 01:24  6:49/км

13 ( 54) 0:23:52 01:16 10:12/км

14 ( 56) 0:25:46 01:54 13:17/км

15 ( 58) 0:27:49 02:03  7:28/км

16 ( 61) 0:31:06 03:17  9:56/км

17 ( 62) 0:32:13 01:07  9:42/км

18 (100) 0:33:13 01:00  7:41/км

Финиш:    00:33:35 00:00:22

Средняя скорость   7:59/км

Результат:00:33:35

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Осинцев Константин

Волгоград

№  203, SI-чип № 2011676

Старт: 12:17:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:09:33 09:33 47:16/км

 2 ( 36) 0:12:22 02:49  9:30/км

 3 ( 37) 0:13:48 01:26  5:20/км

 4 ( 38) 0:17:59 04:11 13:14/км

 5 ( 40) 0:18:45 00:46  7:26/км

 6 ( 42) 0:20:23 01:38  6:35/км

 7 ( 44) 0:24:23 04:00  5:46/км

 8 ( 46) 0:25:10 00:47  5:48/км

 9 ( 47) 0:26:34 01:24  5:04/км

10 ( 48) 0:27:56 01:22  7:02/км

11 ( 51) 0:28:38 00:42  5:33/км

12 ( 52) 0:30:08 01:30  6:38/км

13 ( 54) 0:31:18 01:10  9:24/км

14 ( 55) 0:33:27 02:09 18:51/км

15 ( 59) 0:35:34 02:07  5:36/км

16 ( 60) 0:37:25 01:51  6:29/км

17 ( 61) 0:38:10 00:45  5:48/км

18 ( 62) 0:39:27 01:17 11:09/км

19 ( 63) 0:39:51 00:24  4:52/км

20 (100) 0:40:26 00:35  5:21/км

Финиш:    00:40:41 00:00:15

Средняя скорость   9:02/км

Результат:00:40:41

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Буланцев  Сергей

Волгоград

№  220, SI-чип № 2011677

Старт: 12:05:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:02:22 02:22 11:42/км

 2 ( 36) 0:04:52 02:30  8:26/км

 3 ( 37) 0:06:53 02:01  7:31/км

 4 ( 38) 0:18:00 11:07 35:10/км

 5 ( 40) 0:19:15 01:15 12:08/км

 6 ( 42) 0:21:14 01:59  7:59/км

 7 ( 44) 0:28:08 06:54  9:57/км

 8 ( 46) 0:28:53 00:45  5:33/км

 9 ( 47) 0:30:44 01:51  6:42/км

10 ( 48) 0:40:10 09:26 48:37/км

11 ( 51) 0:42:22 02:12 17:27/км

12 ( 52) 0:45:36 03:14 14:18/км

13 ( 54) 0:48:23 02:47 22:26/км

   - 59- 05:47  

   - 60- 08:33  

   - 61- 10:19  

   - 62- 12:57  

   - 63- 13:26  

   -100- 15:06  

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 31  36  37  38  40 

 42  44  46  47  48 

 51  52  54  55  59 

 60  61  62  63 100 



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Луценко  Алексей

ДТДМ Волжский

№   61, SI-чип № 2011679

Старт: 12:06:00

Группа: М-18

 1 ( 31) 0:01:01 01:01  5:01/км

 2 ( 36) 0:03:39 02:38  8:53/км

 3 ( 37) 0:05:06 01:27  5:24/км

 4 ( 38) 0:07:27 02:21  7:26/км

 5 ( 40) 0:08:12 00:45  7:16/км

 6 ( 42) 0:09:46 01:34  6:19/км

 7 ( 44) 0:17:14 07:28 10:46/км

 8 ( 46) 0:17:54 00:40  4:56/км

 9 ( 47) 0:19:18 01:24  5:04/км

10 ( 48) 0:22:18 03:00 15:27/км

11 ( 51) 0:24:04 01:46 14:01/км

12 ( 52) 0:25:21 01:17  5:40/км

13 ( 54) 0:26:23 01:02  8:20/км

14 ( 55) 0:27:31 01:08  9:56/км

15 ( 59) 0:29:43 02:12  5:50/км

16 ( 60) 0:31:25 01:42  5:57/км

17 ( 61) 0:32:08 00:43  5:33/км

18 ( 62) 0:32:48 00:40  5:47/км

19 ( 63) 0:35:48 03:00 36:35/км

20 (100) 0:36:25 00:37  5:39/км

Финиш:    00:36:42 00:00:17

Средняя скорость   8:09/км

Результат:00:36:42

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Терешин Александр

ДТДМ Волжский

№  215, SI-чип № 2011684

Старт: 12:21:00

Группа: М-35

   - 37- 10:43  

   - 39- 14:31  

   - 41- 15:59  

   - 42- 27:50  

   - 43- 32:43  

   - 44- 38:43  

   - 46- 42:49  

   - 47- 45:40  

   - 50- 50:26  

   - 52- 53:43  

   - 54- 56:54  

   - 56- 00:11  

   - 58- 06:38  

   - 61- 10:08  

   - 62- 11:18  

   -100- 12:36  

Финиш:    01:13:00 01:13:00

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 32  36  37  39  41 

 42  43  44  46  47 

 50  52  54  56  58 

 61  62 100 



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Шестаков Дмитрий

Волжский

№  217, SI-чип № 2011685

Старт: 12:19:00

Группа: М-35

 1 ( 32) 0:02:48 02:48 12:20/км

 2 ( 36) 0:04:24 01:36  6:17/км

 3 ( 37) 0:06:11 01:47  6:39/км

 4 ( 39) 0:08:04 01:53  6:23/км

 5 ( 41) 0:09:01 00:57  7:15/км

 6 ( 42) 0:10:41 01:40 11:24/км

 7 ( 43) 0:13:43 03:02  5:50/км

 8 ( 44) 0:15:18 01:35  6:27/км

 9 ( 46) 0:16:25 01:07  8:16/км

10 ( 47) 0:17:59 01:34  5:40/км

11 ( 50) 0:20:32 02:33  9:02/км

12 ( 52) 0:21:49 01:17  6:15/км

13 ( 54) 0:23:00 01:11  9:32/км

14 ( 56) 0:24:06 01:06  7:41/км

15 ( 58) 0:25:54 01:48  6:34/км

16 ( 61) 0:28:34 02:40  8:04/км

17 ( 62) 0:29:32 00:58  8:24/км

18 (100) 0:30:31 00:59  7:33/км

Финиш:    00:30:50 00:00:19

Средняя скорость   7:20/км

Результат:00:30:50

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Бухалкин Сергей

Камышин

№   48, SI-чип № 2011686

Старт: 12:09:00

Группа: М-21

 1 ( 31) 0:01:10 01:10  5:46/км

 2 ( 36) 0:03:11 02:01  6:48/км

 3 ( 37) 0:04:47 01:36  5:58/км

 4 ( 38) 0:08:04 03:17 10:23/км

 5 ( 40) 0:08:54 00:50  8:05/км

 6 ( 42) 0:11:09 02:15  9:04/км

 7 ( 44) 0:15:48 04:39  6:42/км

 8 ( 46) 0:16:46 00:58  7:09/км

 9 ( 47) 0:18:34 01:48  6:31/км

10 ( 48) 0:19:53 01:19  6:47/км

11 ( 51) 0:20:49 00:56  7:24/км

12 ( 52) 0:22:18 01:29  6:33/км

13 ( 54) 0:23:25 01:07  9:00/км

14 ( 55) 0:24:42 01:17 11:15/км

15 ( 59) 0:27:29 02:47  7:22/км

16 ( 60) 0:29:45 02:16  7:57/км

17 ( 61) 0:30:37 00:52  6:43/км

18 ( 62) 0:31:38 01:01  8:50/км

19 ( 63) 0:32:40 01:02 12:36/км

20 (100) 0:33:22 00:42  6:25/км

Финиш:    00:33:40 00:00:18

Средняя скорость   7:28/км

Результат:00:33:40

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Боева Анна

ДЮСШ - 17 Экстрим Во

№  143, SI-чип № 2011688

Старт: 12:02:00

Группа: Ж-21

 1 ( 32) 0:05:34 05:34 24:31/км

 2 ( 36) 0:07:45 02:11  8:35/км

 3 ( 37) 0:09:44 01:59  7:24/км

 4 ( 39) 0:13:13 03:29 11:48/км

 5 ( 41) 0:14:48 01:35 12:05/км

 6 ( 42) 0:16:05 01:17  8:47/км

 7 ( 43) 0:19:44 03:39  7:01/км

 8 ( 44) 0:21:27 01:43  7:00/км

 9 ( 46) 0:22:34 01:07  8:16/км

10 ( 47) 0:24:31 01:57  7:03/км

11 ( 50) 0:26:51 02:20  8:16/км

12 ( 52) 0:28:32 01:41  8:12/км

13 ( 54) 0:30:21 01:49 14:39/км

14 ( 56) 0:31:52 01:31 10:36/км

15 ( 58) 0:34:10 02:18  8:23/км

16 ( 61) 0:36:53 02:43  8:13/км

17 ( 62) 0:38:40 01:47 15:30/км

18 (100) 0:39:33 00:53  6:47/км

Финиш:    00:39:54 00:00:21

Средняя скорость   9:30/км

Результат:00:39:54

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Боровицкая Ирина

Волгоград

№  205, SI-чип № 2011690

Старт: 12:04:00

Группа: Ж-21

 1 ( 32) 0:01:57 01:57  8:35/км

 2 ( 36) 0:03:48 01:51  7:17/км

   - 36- 04:09  

 3 ( 37) 0:06:25 02:37  9:45/км

 4 ( 39) 0:08:49 02:24  8:08/км

 5 ( 41) 0:09:53 01:04  8:08/км

 6 ( 42) 0:11:26 01:33 10:36/км

 7 ( 43) 0:16:24 04:58  9:33/км

 8 ( 44) 0:18:09 01:45  7:08/км

 9 ( 46) 0:19:28 01:19  9:45/км

10 ( 47) 0:21:30 02:02  7:22/км

11 ( 50) 0:25:01 03:31 12:28/км

12 ( 52) 0:26:42 01:41  8:12/км

13 ( 54) 0:28:12 01:30 12:05/км

14 ( 56) 0:30:17 02:05 14:34/км

15 ( 58) 0:32:41 02:24  8:45/км

16 ( 61) 0:35:13 02:32  7:40/км

17 ( 62) 0:36:34 01:21 11:44/км

18 (100) 0:37:29 00:55  7:03/км

Финиш:    00:37:51 00:00:22

Средняя скорость   9:00/км

Результат:00:37:51

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Журавлева Александра

Волгоград

№  206, SI-чип № 2011691

Старт: 12:10:00

Группа: Ж-21

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 32  36  37  39  41 

 42  43  44  46  47 

 50  52  54  56  58 

 61  62 100 



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Шаповалова Анна

Волжанин

№  171, SI-чип № 2040326

Старт: 12:12:00

Группа: Ж-21

 1 ( 32) 0:01:28 01:28  6:27/км

 2 ( 36) 0:03:09 01:41  6:37/км

 3 ( 37) 0:05:33 02:24  8:57/км

 4 ( 39) 0:08:01 02:28  8:21/км

 5 ( 41) 0:09:16 01:15  9:32/км

 6 ( 42) 0:11:39 02:23 16:19/км

 7 ( 43) 0:15:46 04:07  7:55/км

 8 ( 44) 0:17:54 02:08  8:42/км

 9 ( 46) 0:18:56 01:02  7:39/км

10 ( 47) 0:20:46 01:50  6:38/км

11 ( 50) 0:23:12 02:26  8:37/км

12 ( 52) 0:25:02 01:50  8:56/км

13 ( 54) 0:28:49 03:47 30:30/км

14 ( 56) 0:30:08 01:19  9:12/км

15 ( 58) 0:32:29 02:21  8:34/км

16 ( 61) 0:35:28 02:59  9:02/км

17 ( 62) 0:36:41 01:13 10:34/км

18 (100) 0:37:43 01:02  7:56/км

Финиш:    00:38:07 00:00:24

Средняя скорость   9:04/км

Результат:00:38:07

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Гребенникова Дарья

Дубовка

№  105, SI-чип № 2040800

Старт: 12:32:00

Группа: Ж-12

 1 ( 64) 0:01:07 01:07  6:08/км

 2 ( 67) 0:03:19 02:12 12:47/км

 3 ( 70) 0:04:27 01:08  5:36/км

 4 ( 71) 0:05:31 01:04  6:45/км

 5 ( 72) 0:06:23 00:52  9:19/км

 6 ( 73) 0:07:51 01:28  7:20/км

 7 (100) 0:08:54 01:03  7:08/км

Финиш:    00:09:14 00:00:20

Средняя скорость   7:06/км

Результат:00:09:14

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Шапкин Владимир

Русинка

№   24, SI-чип № 2040893

Старт: 12:01:00

Группа: М-14

 1 ( 35) 0:05:09 05:09 21:43/км

 2 ( 44) 0:07:40 02:31  9:29/км

 3 ( 46) 0:08:25 00:45  5:33/км

 4 ( 47) 0:09:52 01:27  5:15/км

 5 ( 48) 0:11:47 01:55  9:52/км

 6 ( 52) 0:13:21 01:34  5:40/км

 7 ( 53) 0:14:06 00:45  7:58/км

 8 ( 55) 0:16:03 01:57 11:36/км

 9 ( 56) 0:16:50 00:47  8:30/км

10 ( 58) 0:18:47 01:57  7:07/км

11 ( 61) 0:23:56 05:09 15:36/км

12 ( 62) 0:25:55 01:59 17:14/км

13 ( 63) 0:26:56 01:01 12:23/км

14 (100) 0:27:28 00:32  4:53/км

Финиш:    00:27:40 00:00:12

Средняя скорость  10:14/км

Результат:00:27:40

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Рушенцев Матвей

Русинка

№   19, SI-чип № 2040894

Старт: 12:15:00

Группа: М-16

 1 ( 33) 0:04:37 04:37 15:38/км

 2 ( 36) 0:06:08 01:31 10:02/км

 3 ( 37) 0:07:36 01:28  5:28/км

 4 ( 39) 0:09:20 01:44  5:52/км

 5 ( 42) 0:10:42 01:22  7:09/км

 6 ( 43) 0:13:59 03:17  6:18/км

 7 ( 45) 0:15:43 01:44  5:35/км

 8 ( 47) 0:17:58 02:15  6:02/км

 9 ( 50) 0:20:06 02:08  7:33/км

10 ( 52) 0:21:31 01:25  6:54/км

11 ( 53) 0:22:12 00:41  7:16/км

12 ( 56) 0:23:39 01:27  7:58/км

13 ( 60) 0:27:25 03:46  8:17/км

14 ( 62) 0:28:43 01:18  7:55/км

15 (100) 0:29:21 00:38  4:52/км

Финиш:    00:29:33 00:00:12

Средняя скорость   7:23/км

Результат:00:29:33

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Петров Артём

Русинка

№   15, SI-чип № 2040895

Старт: 12:08:00

Группа: М-18

 1 ( 31) 0:01:08 01:08  5:36/км

 2 ( 36) 0:03:46 02:38  8:53/км

 3 ( 37) 0:05:09 01:23  5:09/км

 4 ( 38) 0:09:07 03:58 12:33/км

 5 ( 40) 0:09:49 00:42  6:47/км

 6 ( 42) 0:12:18 02:29 10:00/км

 7 ( 44) 0:15:48 03:30  5:03/км

 8 ( 46) 0:16:45 00:57  7:02/км

 9 ( 47) 0:18:12 01:27  5:15/км

10 ( 48) 0:20:16 02:04 10:39/км

11 ( 51) 0:21:38 01:22 10:50/км

12 ( 52) 0:22:54 01:16  5:36/км

13 ( 54) 0:23:59 01:05  8:44/км

14 ( 55) 0:25:36 01:37 14:10/км

15 ( 59) 0:27:54 02:18  6:06/км

16 ( 60) 0:30:58 03:04 10:45/км

17 ( 61) 0:31:33 00:35  4:31/км

18 ( 62) 0:32:43 01:10 10:08/км

19 ( 63) 0:33:51 01:08 13:49/км

20 (100) 0:34:23 00:32  4:53/км

Финиш:    00:34:36 00:00:13

Средняя скорость   7:41/км

Результат:00:34:36

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Гребенникова Анна

Дубовка

№  104, SI-чип № 2040999

Старт: 12:31:00

Группа: Ж-12

 1 ( 64) 0:01:57 01:57 10:42/км

 2 ( 67) 0:04:22 02:25 14:03/км

 3 ( 70) 0:05:23 01:01  5:01/км

 4 ( 71) 0:06:29 01:06  6:57/км

 5 ( 72) 0:07:26 00:57 10:12/км

 6 ( 73) 0:08:49 01:23  6:55/км

 7 (100) 0:09:56 01:07  7:35/км

Финиш:    00:10:14 00:00:18

Средняя скорость   7:52/км

Результат:00:10:14

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Лавринов Леонид

ДЮСШ №17

№  199, SI-чип № 2062626

Старт: 12:15:00

Группа: М-14

 1 ( 35) 0:08:04 08:04 34:02/км

 2 ( 44) 0:09:28 01:24  5:16/км

 3 ( 46) 0:10:16 00:48  5:55/км

 4 ( 47) 0:12:05 01:49  6:34/км

 5 ( 48) 0:13:26 01:21  6:57/км

 6 ( 52) 0:15:39 02:13  8:01/км

 7 ( 53) 0:16:20 00:41  7:16/км

 8 ( 55) 0:18:38 02:18 13:41/км

 9 ( 56) 0:19:27 00:49  8:52/км

10 ( 58) 0:21:44 02:17  8:20/км

11 ( 61) 0:24:10 02:26  7:22/км

12 ( 62) 0:25:44 01:34 13:37/км

13 ( 63) 0:26:42 00:58 11:47/км

14 (100) 0:27:21 00:39  5:57/км

Финиш:    00:27:36 00:00:15

Средняя скорость  10:13/км

Результат:00:27:36

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Балванов Дмитрий

ДЮСШ №17

№  198, SI-чип № 2062627

Старт: 12:05:00

Группа: М-16

 1 ( 33) 0:02:00 02:00  6:46/км

 2 ( 36) 0:02:53 00:53  5:50/км

 3 ( 37) 0:04:28 01:35  5:54/км

 4 ( 39) 0:06:18 01:50  6:12/км

 5 ( 42) 0:07:52 01:34  8:12/км

 6 ( 43) 0:10:58 03:06  5:57/км

 7 ( 45) 0:12:50 01:52  6:01/км

 8 ( 47) 0:15:06 02:16  6:05/км

 9 ( 50) 0:17:05 01:59  7:01/км

10 ( 52) 0:18:25 01:20  6:30/км

11 ( 53) 0:19:17 00:52  9:13/км

12 ( 56) 0:20:49 01:32  8:25/км

13 ( 60) 0:23:18 02:29  5:28/км

14 ( 62) 0:24:36 01:18  7:55/км

15 (100) 0:25:19 00:43  5:30/км

Финиш:    00:25:33 00:00:14

Средняя скорость   6:23/км

Результат:00:25:33

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Муравьев Алексей

ДЮСШ №17

№  197, SI-чип № 2062628

Старт: 12:13:00

Группа: М-16

 1 ( 33) 0:06:38 06:38 22:29/км

 2 ( 36) 0:08:15 01:37 10:42/км

 3 ( 37) 0:09:41 01:26  5:20/км

 4 ( 39) 0:11:29 01:48  6:06/км

 5 ( 42) 0:12:50 01:21  7:04/км

 6 ( 43) 0:16:01 03:11  6:07/км

 7 ( 45) 0:17:47 01:46  5:41/км

 8 ( 47) 0:19:59 02:12  5:54/км

 9 ( 50) 0:22:03 02:04  7:19/км

10 ( 52) 0:23:25 01:22  6:40/км

11 ( 53) 0:24:05 00:40  7:05/км

12 ( 56) 0:25:28 01:23  7:36/км

13 ( 60) 0:28:50 03:22  7:24/км

14 ( 62) 0:30:08 01:18  7:55/км

15 (100) 0:30:58 00:50  6:24/км

Финиш:    00:31:16 00:00:18

Средняя скорость   7:49/км

Результат:00:31:16

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Орехина Дарья

МОУ ДЮСШ №17 Волгогр

№  128, SI-чип № 4509802

Старт: 12:35:00

Группа: Ж-12

 1 ( 64) 0:02:12 02:12 12:05/км

 2 ( 67) 0:05:33 03:21 19:28/км

 3 ( 70) 0:10:45 05:12 25:44/км

 4 ( 71) 0:12:48 02:03 12:58/км

 5 ( 72) 0:15:12 02:24 25:48/км

 6 ( 73) 0:19:55 04:43 23:35/км

 7 (100) 0:21:05 01:10  7:56/км

Финиш:    00:21:27 00:00:22

Средняя скорость  16:30/км

Результат:00:21:27

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Коваленко Марина

Горизонт-Мечтатель

№  185, SI-чип № 4509803

Старт: 12:36:00

Группа: Ж-12

 1 ( 64) 0:01:18 01:18  7:08/км

 2 ( 67) 0:03:57 02:39 15:24/км

 3 ( 70) 0:05:13 01:16  6:16/км

 4 ( 71) 0:06:16 01:03  6:38/км

 5 ( 72) 0:07:13 00:57 10:12/км

 6 ( 73) 0:09:14 02:01 10:05/км

 7 (100) 0:10:08 00:54  6:07/км

Финиш:    00:10:27 00:00:19

Средняя скорость   8:02/км

Результат:00:10:27

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Горьковой Евгений

ДТДМ Волжский

№   77, SI-чип № 4509804

Старт: 12:28:00

Группа: М-12

 1 ( 34) 0:01:08 01:08  6:57/км

   -100- 43:05  

Финиш:    00:43:29 00:42:21

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 34  33  44  46  49 

 57  58  60  62 100 



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Черноусов Кирилл

ДТДМ Волжский

№   75, SI-чип № 4509805

Старт: 12:18:00

Группа: М-12

 1 ( 34) 0:00:51 00:51  5:12/км

 2 ( 33) 0:02:13 01:22  6:56/км

 3 ( 44) 0:03:12 00:59  5:43/км

 4 ( 46) 0:04:59 01:47 13:12/км

 5 ( 49) 0:08:22 03:23  8:01/км

 6 ( 57) 0:10:13 01:51  7:40/км

 7 ( 58) 0:10:36 00:23  7:05/км

 8 ( 60) 0:12:31 01:55  9:23/км

 9 ( 62) 0:13:39 01:08  6:54/км

10 (100) 0:14:25 00:46  5:53/км

Финиш:    00:14:41 00:00:16

Средняя скорость   7:20/км

Результат:00:14:41

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Балакшин Егор

ДТДМ Волжский

№   98, SI-чип № 4509806

Старт: 12:06:00

Группа: М-12

 1 ( 34) 0:00:54 00:54  5:31/км

 2 ( 33) 0:10:21 09:27 47:58/км

 3 ( 44) 0:11:27 01:06  6:23/км

 4 ( 46) 0:12:25 00:58  7:09/км

 5 ( 49) 0:15:27 03:02  7:11/км

 6 ( 57) 0:16:52 01:25  5:52/км

 7 ( 58) 0:17:20 00:28  8:38/км

 8 ( 60) 0:19:10 01:50  8:59/км

 9 ( 62) 0:20:54 01:44 10:34/км

10 (100) 0:21:47 00:53  6:47/км

Финиш:    00:22:04 00:00:17

Средняя скорость  11:02/км

Результат:00:22:04

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Иванова Аня

ДТДМ Волжский

№   87, SI-чип № 4509807

Старт: 12:17:00

Группа: Ж-10

 1 ( 65) 0:00:50 00:50  6:07/км

 2 ( 69) 0:02:15 01:25 11:36/км

   - 37- 03:25  

 3 ( 70) 0:17:25 15:10 103:52/км

 4 ( 71) 0:19:01 01:36 10:07/км

 5 ( 72) 0:20:29 01:28 15:46/км

 6 ( 74) 0:23:07 02:38 11:54/км

 7 (100) 0:23:59 00:52  7:40/км

Финиш:    00:24:20 00:00:21

Средняя скорость  22:07/км

Результат:00:24:20

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Коровкина Анжелика

ДТДМ Волжский

№   85, SI-чип № 4509808

Старт: 12:01:00

Группа: Ж-10

 1 ( 65) 0:02:11 02:11 16:03/км

 2 ( 69) 0:03:58 01:47 14:37/км

 3 ( 70) 0:04:52 00:54  6:09/км

 4 ( 71) 0:06:03 01:11  7:29/км

 5 ( 72) 0:07:40 01:37 17:23/км

 6 ( 74) 0:11:00 03:20 15:04/км

 7 (100) 0:11:50 00:50  7:22/км

Финиш:    00:12:11 00:00:21

Средняя скорость  11:04/км

Результат:00:12:11

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Нероева Алиса

ДТДМ Волжский

№   83, SI-чип № 4509810

Старт: 12:19:00

Группа: Ж-10

 1 ( 65) 0:05:35 05:35 41:03/км

 2 ( 69) 0:07:51 02:16 18:34/км

 3 ( 70) 0:10:03 02:12 15:04/км

 4 ( 71) 0:12:29 02:26 15:24/км

 5 ( 72) 0:15:00 02:31 27:03/км

   - 72- 15:06  

   - 73- 16:54  

 6 ( 74) 0:19:20 04:20 19:36/км

 7 (100) 0:20:09 00:49  7:13/км

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Кузьмин  Никита

ДТДМ Волжский

№   79, SI-чип № 4509812

Старт: 12:22:00

Группа: М-10

 1 ( 64) 0:03:21 03:21 18:24/км

 2 ( 67) 0:08:37 05:16 30:37/км

 3 ( 70) 0:11:17 02:40 13:12/км

 4 ( 71) 0:13:27 02:10 13:42/км

 5 ( 72) 0:15:19 01:52 20:04/км

 6 ( 73) 0:18:02 02:43 13:35/км

 7 (100) 0:19:26 01:24  9:31/км

Финиш:    00:19:50 00:00:24

Средняя скорость  15:15/км

Результат:00:19:50

Отметка - ОК



Кубок г.Волжского V этап

10.11.2013г.

Бадина Татьяна

ДТДМ Волжский

№   80, SI-чип № 4509813

Старт: 12:07:00

Группа: Ж-10

 1 ( 65) 0:04:55 04:55 36:09/км

 2 ( 69) 0:05:43 00:48  6:33/км

 3 ( 70) 0:06:54 01:11  8:06/км

 4 ( 71) 0:12:20 05:26 34:23/км

 5 ( 72) 0:13:39 01:19 14:09/км

   -100- 16:58  

Финиш:    00:19:56 00:06:17

Отметка - ПЛОХАЯ

Должно быть:

 65  69  70  71  72 

